






# ELENA VELTRI


## PROFILO

Professionista competente e motivata, ha conseguito laurea magistrale con specializzazione in amministrazione e controllo. Attualmente iscritta all'Odced di Paola come praticante commercialista e inserita in realtà lavorative, tra cui l'Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza. Ottima conoscenza delle tecniche contabili, finanziarie e amministrative. Organizzazione impeccabile, forte motivazione, massimo impegno ed efficienza. Grande motivazione nel portare a termine i compiti assegnati entro i tempi stabiliti e nel rispetto di requisiti e obiettivi prefissati, si dimostra versatile nel problem solving e incline al lavoro di squadra. Ottime doti comunicative capacità di ascolto. Personalità intraprendente e determinata.

## INFORMAZIONI PRINCIPALI:

-  28/05/1994
-  Nazionalità Italiana
-  Patente di guida B

## CONTATTI:

 Paola (CS) 87027

 [elenaveltri28@gmail.com](mailto:elenaveltri28@gmail.com)

## ISTRUZIONE

### **Master di II livello in Diritto tributario**

Università della Calabria  
24/02/2022 – Data di fine prevista 12/2022

### **Laurea magistrale in Economia aziendale e Management LM-77**

Ottobre 2018 – 16/12/2020  
Tesi sperimentale dal titolo: "Continuità aziendale e sistema dei controlli." Con analisi del caso Aceto spa. Specializzazione in amministrazione e controllo. Voto 106/110. Attestazione Inglese: Livello B1

### **Idoneità Corso 24 Cfu – 2019**

Università della Calabria

### **Laurea Triennale in Economia aziendale – 2018**

Università della Calabria  
Tesi dal titolo: "Il ruolo della psicologia nelle scelte di investimento."  
Partecipazione alla Summer School Directa di Finance & Trading (2016)  
Partecipazione alla Winter School Directa di Finance & Trading (2017)

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

### **Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza**

25/10/2021 – Attualmente in corso  
Stagista presso l'ufficio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie. Gestione ed elaborazione sospesi di cassa in entrata e in uscita. Collaborazione nella redazione del bilancio di previsione 2022. Confronto e analisi tra Bdv 2020, IV trimestre 2021 e previsioni 2022. Inserimento proposte, delibere e impegni di spesa. Emissione fatture elettroniche attive, elaborazione fatture elettroniche passive.

### **Studio commercialista Giuseppina Greco**

12/01/2021 – Attualmente in corso  
Praticante commercialista  
Registrazione fatture emesse e di acquisto e note di credito. Predisposizione e invio liquidazione periodica IVA. Collaborazione predisposizione Certificazione Unica. Rilevazione contabilità generale. Collaborazione predisposizione e invio bilanci.

## CAPACITÀ:

Forte motivazione e attitudine propositiva

Abilità di problem solving

Accuratezza, efficienza e flessibilità

Attitudine al lavoro di squadra

Abilità analitiche e di calcolo

## LINGUE:

Italiano: Madrelingua

Inglese: Livello B1

## Lido La Calura

Giugno 2020 – Settembre 2020 e Giugno 2021 – Settembre 2021

Effettuazione delle operazioni di apertura e chiusura di cassa compresa la verifica contabile e Ricezione dei pagamenti in contanti, tramite carte di credito o bancomat. Presidio delle attività di cassa, garantendo velocità e accuratezza nel servizio.

## Piccole attività locali

2017 – 2020

Analisi del target e definizione dei contenuti in base alle caratteristiche demografiche e abitudini degli utenti.

Pianificazione e programmazione di offerte e promozioni.

Individuazione e definizione di contenuti in linea con i trend social del momento e delle strategie di comunicazione.

Verifica periodica dei livelli di customer satisfaction finalizzata a ottenere il massimo della fidelizzazione.

## COMPETENZE

---

- Ottima conoscenza della contabilità, fiscalità, amministrazione e rendicontazione
- Ottima padronanza degli applicativi contabili SEC- SISR e Team System
- Buona conoscenza del pacchetto Office

*Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali.*